
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  

Н И К О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

  

Р Е Ш Е Н И Е   

 

      24 октября  2023 года                                                         №41 

г. Никольск 

 

На основании  пункта 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-

ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", 

решением Представительного Собрания Никольского муниципального округа 

Вологодской области от 24.10.2023 № 38  «О создании Контрольно-счетного 

комитета Никольского муниципального округа Вологодской области»,  

РЕШИЛО: 
1. Назначить Сверчкову Наталью Николаевну на должность 

председателя Контрольно-счетного комитета Никольского муниципального 

округа с  1 января 2024 года.  

2. Настоящее решение вступает в силу 01 января 2024 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Председатель  

Представительного Собрания 

Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

_____________________ В.В.Панов 

 

О назначении на муниципальную  

должность председателя Контрольно- 

счетного комитета Никольского  

муниципального округа Вологодской 

 области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


